UBND QUẬN THỦ ĐỨC
TRƯỜNG TH LƯƠNG THẾ VINH

               Số:166/QĐ-LTV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thủ Đức, ngày 26 tháng 11 năm 2020

                                                       QUYẾT ĐỊNH
             Về việc thành lập Ban chỉ đạo
                         “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường”
                                         Năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LƯƠNG THẾ VINH

[bookmark: _GoBack]Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UB-GD ngày 26/9/1995 của UBND Huyện Thủ Đức V/v Thành lập Trường Tiểu học Lương Thế Vinh;
Căn cứ Quyết định số 2560/QĐ-UBND ngày 31/12/2007 của UBND Quận Thủ Đức V/v Đổi tên trường Tiểu học Lương Thế Vinh;
Căn cứ Quyết định số 5329/QĐ-UBND ngày 31/8/2017 của UBND Quận Thủ Đức V/v Điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý ngành Giáo dục;
Căn cứ luật Phòng, chống tác hại của thuốc lá số 09/2012/QH13 của Quốc hội khóa XIII, kỳ họp thứ 3 thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2012, có hiệu lực thi hành từ ngày 01 tháng 5 năm 2013;
Xét năng lực, phẩm chất đạo đức của cán bộ, giáo viên, nhân viên,
                                                QUYẾT ĐỊNH:
           Điều 1. Nay thành lập Ban công tác “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường”  năm học 2020 - 2021 gồm các Ông, Bà có tên sau đây:
	 1.
	Bà Thạch Thị Hoàng Anh
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	 2.
	Ông Huỳnh Minh Phục
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	 3.
	Bà Nguyễn Thị Xuân Đào
	Phó Hiệu trưởng
	Phó trưởng ban

	 4.
	Bà Trần Lê Tuyết Trâm
	Chủ tịch Công đoàn
	Thành viên

	 5.
	Bà Khổng Tường Anh Thư
	Bí thư Chi đoàn
	Thành viên

	 6.
	Bà Phạm Lê Thùy Vân
	TPT Đội
	Thành viên

	 7.
	Bà Nguyễn Thị Minh Huê
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

          Điều 2.  Ban công tác “Phòng chống tác hại của thuốc lá trong nhà trường” năm học 2020 - 2021 có trách nhiệm thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ được phân công.
          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và các Ông, Bà có tên ở điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	            Nơi nhận:
            - Như điều 1, 4;
         -  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Thạch Thị Hoàng Anh

1